
 
IT. 351/9.1/14 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 19/2014 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w Pr ojekcie „Sta ż 
zawodowy - lepszy start dla informatyków” 
 
 
Na podstawie § 17 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Wprowadza się Regulamin uczestnictwa w Projekcie „Staż zawodowy - lepszy start 
dla informatyków” w brzmieniu nadanym w załączniku.   
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Instytutu Technicznego.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

               REKTOR 

prof. dr hab. inż. Zbigniew ŚLIPEK 

 


